
Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: "Dostavba pivovaru" - Kulturní centrum Domažlice Detaily celkem 436 447

Detail D6 ks 3,0 11 998,64 35 996

Detail D9 ks 31,0 9 155,85 283 831

Detail D11 ks 1,0 12 702,18 12 702

Detail D12 a D13 ks 8,0 6 116,31 48 930

Detail D14 ks 6,0 4 563,35 27 380

Detail D15 ks 1,0 27 607,38 27 607

D.1.1.1: Nové konstrukce a sanace

Detaily: D

D06: Detail D6 11 999

1. 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 3,080 266 820 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

0,45+2+0,63 3,080

2. 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 4,450 234 1 042 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

–

Výkaz výměr: 4,45 4,450

3. 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 0,110 133 15 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

kapsa –

0,5*0,22 0,110

4. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30

m3 0,008 3 400 26 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

0,5*0,22*0,07 0,008

5. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže

m3 0,008 200 2 ÚRS 2018-I

6. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,008 800 6 ÚRS 2018-I

7. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,000 26 500 13 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 0,5*0,22*4,44*0,001 0,000

8. 632481212 Separační vrstva z asfaltovaného pásu m2 0,110 240 26 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

0,5*0,22 0,110

9. 762332925 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu 

- včetně zpětného zazdění kapsy

m 3,080 1 324 4 079 ÚRS 2018-I

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

www.ocea.cz 1 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

10. 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 1 a 2

m3 0,184 1 350 248 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

Výkaz výměr: 0,22*0,27*3,1 0,184

11. X4 D+M vnitřní příložky - P10 t 0,010 230 779 2 326 vlastní

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

0,2*0,63*80*0,001 0,010

12. X4 Zafrézování příložky ks 1,000 1 243 1 243 vlastní

13. 783324201.ZP Základní antikorozní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,252 208 52 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

0,2*0,63*2 0,252

14. 783327101.ZP Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,252 483 122 odvozené ÚRS

15. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 10,000 40 396 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

10 10,000

16. X8 Svorník M16 - délka 220 mm kus 10,000 94 940 vlastní

17. 55391264 Krycí podložka M16 tis kus 0,020 5 040 101 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.10 - DETAIL D6 –

20*0,001 0,020

18. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,174 1 899 330 ÚRS 2018-I

19. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace

t 0,151 955 144 ÚRS 2018-I

20. 997013501.ZP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - a likvidací 

dle pokynu mykologa

t 0,151 445 67 odvozené ÚRS

D07: Detail D15 27 607

1. 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 3,200 266 852 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

–

Výkaz výměr:

2. X7 D+M Ocelová příložka - P15 - včetně protipožárního nátěru s požární odolností 45 

minut

t 0,059 272 019 16 049 vlastní

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

1,34*0,28*0,01*7,85*2 0,059

3. X4 D+M vnitřní příložky - P10 t 0,030 230 779 6 923 vlastní

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

www.ocea.cz 2 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

1,34*0,28*0,01*7,85 0,030

4. 783324201.ZP Základní antikorozní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,501 208 312 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

0,28*1,34*2*2 1,501

5. 783327101.ZP Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 – 483 – odvozené ÚRS

6. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 24,000 40 950 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

24 24,000

7. X6 Svorník M16 - délka 280 mm kus 24,000 94 2 256 vlastní

8. 55391264 Krycí podložka M16 tis kus 0,048 5 040 242 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.20 - DETAIL D15 –

58*0,001 0,034

9. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,012 1 899 23 ÚRS 2018-I

D07: Detail D11 12 702

1. 938902121 Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči m2 – 310 – ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.16 - DETAIL D11 –

pod příložkami –

0,27*0,82*2 0,443

2. X7 D+M Ocelová příložka - P15 - včetně protipožárního nátěru s požární odolností 45 

minut

t 0,036 272 019 9 793 vlastní

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.16 - DETAIL D11 –

0,27*0,82*8*0,01*2 0,036

3. 783324201.ZP Základní antikorozní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,886 208 184 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.16 - DETAIL D11 –

0,27*0,82*2*2 1,501

4. 783327101.ZP Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,886 483 428 odvozené ÚRS

5. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 15,000 40 594 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.16 - DETAIL D11 –

15 15,000

6. X6 Svorník M16 - délka 280 mm kus 15,000 94 1 410 vlastní

7. 55391264 Krycí podložka M16 tis kus 0,030 5 040 151 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.16 - DETAIL D11 –

30*0,001 0,034

8. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,075 1 899 142 ÚRS 2018-I

Příložka 0,09t 0,105

D09: Detail D9 9 156

www.ocea.cz 3 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

1. 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 1,620 266 431 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

0,45+0,6+0,57 1,620

2. 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 4,450 234 1 042 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

–

Výkaz výměr: 4,45 4,450

3. 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 0,110 133 15 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

kapsa –

0,5*0,22 0,110

4. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30

m3 0,008 3 400 26 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

0,5*0,22*0,07 0,008

5. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže

m3 0,008 200 2 ÚRS 2018-I

6. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,008 800 6 ÚRS 2018-I

7. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,000 26 500 13 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 0,5*0,22*4,44*0,001 0,000

8. X4 D+M vnitřní příložky - P10 t 0,009 230 779 2 105 vlastní

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

0,2*0,57*80*0,001 0,009

9. X4 Zafézování příložky ks 1,000 1 243 1 243 vlastní

10. 632481212 Separační vrstva z asfaltovaného pásu m2 0,110 240 26 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

0,5*0,22 0,110

11. 783324201.ZP Základní antikorozní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,228 208 47 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

0,2*0,57*2 0,228

12. 783327101.ZP Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,228 483 110 odvozené ÚRS

13. 762332925 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu 

- včetně zpětného zazdění kapsy

m 1,620 1 324 2 145 ÚRS 2018-I

www.ocea.cz 4 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

14. 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 1 a 2

m3 0,100 1 350 135 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

Výkaz výměr: 0,100

0,100

15. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 10,000 40 396 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

10 10,000

16. X9 Svorník M12 - délka 220 mm kus 10,000 94 940 vlastní

17. 55391264.ZP1 Krycí podložka M12 tis kus 0,020 5 040 101 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.13 - DETAIL D9 –

20*0,001 0,020

18. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,121 1 899 230 ÚRS 2018-I

19. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace

t 0,102 955 97 ÚRS 2018-I

20. 997013501.ZP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - a likvidací 

dle pokynu mykologa

t 0,102 445 45 odvozené ÚRS

D08: Detail D12 a D13 6 116

1. 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 1,580 266 421 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

0,73+0,6+0,25 1,580

2. 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 4,450 234 1 042 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

4,45 4,450

3. 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm kus 1,000 304 304 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

1 1,000

4. 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 0,054 133 7 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

www.ocea.cz 5 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

kapsa –

0,3*0,18 0,054

5. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30

m3 0,004 3 400 13 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

0,3*0,18*0,07 0,008

6. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže

m3 0,004 200 1 ÚRS 2018-I

7. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,004 800 3 ÚRS 2018-I

8. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,000 26 500 6 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 0,3*0,18*4,44*0,001 0,000

9. 632481212 Separační vrstva z asfaltovaného pásu m2 0,054 240 13 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

0,3*0,18 0,054

10. 762332925 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu 

- včetně zpětného zazdění kapsy

m 1,580 1 261 1 993 ÚRS 2018-I

11. 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 1 a 2

m3 0,060 1 350 81 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

Výkaz výměr: 0,060

808. XRR.037 EUS UZN Nátěr tesařských konstrukcí m2 1,220 63,00 76,86

1,220

12. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 10,000 40 396 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

10 10,000

13. X8 Svorník M16 - délka 220 mm kus 10,000 97 970 vlastní

14. 55391264 Krycí podložka M16 tis kus 0,020 5 796 116 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.18 - DETAIL D13 –

20*0,001 0,040

15. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,210 1 899 399 ÚRS 2018-I

www.ocea.cz 6 z 7 08.07.2020



Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sanace dřevěných konstrukcí západ - sanace stropních trámů, podélných vaznic stropů, zhlaví 

vaznic krovu u štítů, osazení sloupů 2.NP na ocelovou konstrukci stropu nad 1.NP ZMĚNOVÝ LIST Č.45

16. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace

t 0,197 955 188 ÚRS 2018-I

17. 997013501.ZP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - a likvidací 

dle pokynu mykologa

t 0,197 445 88 odvozené ÚRS

D08: Detail D14 4 563

1. 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 0,100 266 27 ÚRS 2018-I

2. 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 4,800 234 1 124 ÚRS 2018-I

3. X Vyklínování ocelovou podložkou tl.10mm 0,27x0,27 kpl 1,000 648 648 vlastní

4. 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 4,000 40 158 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.19 - DETAIL D14 –

4 4,000

5. X Svorník M12 - délka 320 mm kus 4,000 137 548 vlastní

6. X D+M kotevní plech svařovaný -2 x P10-280x135 t 0,006 230 779 1 385 vlastní

7. X Aktivace sloupu k ocelové konstrukci kpl 1,000 592 592 vlastní

8. 55391264.ZP1 Krycí podložka M12 tis kus 0,008 5 040 40 odvozené ÚRS

Výkaz výměr: D.1.2.c.1.19 - DETAIL D14 –

8*0,001 0,008

9. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,022 1 899 42 ÚRS 2018-I

www.ocea.cz 7 z 7 08.07.2020


